SMART3 PUMPE
Bedienungs- und
Wartungshandbuch
Original Übersetzung
IITTAALLIIEENN
DDrrooppssaa  SSppAA
tt..  ++3399  0022--225500779911
ff..++3399  0022--2255007799776677

12.1 STANDARD VERSIONEN
SMART3 - MANUELLE VERSION - KEIN CONTROLLER
FÜLLSTAND ALARM BEHÄLTER ANSCHLUSS-
PLATTE SPANNUNG BESCHREIBUNG TEILE
NUMMER
Magnetisch
für Öl
Kontaktebeneoffenoh
ne Ölin Reihe
geschaltet
Druckschalter offen
beiDruck
2L
Typ 1
3133800
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-FL-S-NC 4010000
110Vac-50/60Hz SMART3-MAN-110V-2L-FL-S-NC 4010100
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-2L-FL-S-NC 4010200
230Vac-60Hz SMART3-MAN-230V60-2L-FL-S-NC 4010600
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-FL-S-NC 4010300
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-FL-S-NC 4010400
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-3L-FL-S-NC 4010500
230Vac-60Hz  SMART3-MAN-230V60-3L-FL-S-NC 4010700
Kontaktebeneoffen
ohneÖlinReihe
geschaltet und
Druckschalterkontakt
beiDruck offen
2L
Typ 3
3133801
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-FL-P-NC 4010001
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-2L-FL-P-NC 4010101
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-2L-FL-P-NC 4010201
230Vac-60Hz  SMART3-MAN-230V60-2L-FL-P-NC 4010601
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-FL-P-NC 4010301
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-FL-P-NC 4010401
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-3L-FL-P-NC 4010501
230Vac-60Hz  SMART3-MAN-230V60-3L-FL-P-NC 4010701
Optisch für Öl
und Fett
EbeneN Signalin
Reihe geschaltet
Druckschalterkontakt
unter Druck geöffnet
2L
Typ 3
3133802
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-OP-NPN-S-NC 4010012
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-2L-OP-NPN-S-NC 4010112
230Vac-50Hz  SMART3-M-230V50-2L-OP-NPN-S-NC 4010212
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-2L-OP-NPN-S-NC 4010612
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-OP-NPN-S-NC 4010312
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-OP-NPN-S-NC 4010412
230Vac-50Hz SMART3-M-230V50-3L-OP-NPN-S-NC 4010512
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-3L-OP-NPN-S-NC 4010712
EbeneN-Signalund
Druckschalterkontakt
unter Druckgeöffnet
2L
Typ 2
3133803
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-OP-NPN-P-NC 4010013
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-2L-OP-NPN-P-NC 4010113
230Vac-50Hz  SMART3-M-230V50-2L-OP-NPN-P-NC 4010213
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-2L-OP-NPN-P-NC 4010613
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-OP-NPN-P-NC 4010313
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-OP-NPN-P-NC 4010413
230Vac-50Hz  SMART3-M-230V50-3L-OP-NPN-P-NC 4010513
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-3L-OP-NPN-P-NC 4010713
Ebene P-Signal in
Reihe geschaltet
Druckschalterkontakt
unter Druck
geöffnet
2L
Typ 3
3133804
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-OP-PNP-S-NC 4010014
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-2L-OP-PNP-S-NC 4010114
230Vac-50Hz  SMART3-M-230V50-2L-OP-PNP-S-NC 4010214
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-2L-OP-PNP-S-NC 4010614
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-OP-PNP-S-NC 4010314
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-OP-PNP-S-NC 4010414
230Vac-50Hz  SMART3-M-230V50-3L-OP-PNP-S-NC 4010514
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-3L-OP-PNP-S-NC 4010714
Ebene P-Signal
parallelgeschaltet
Druckschalterkontakt
unter Druck
geöffnet
2L
Typ 2
3133805
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-OP-PNP-P-NC 4010015
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-2L-OP-PNP-P-NC 4010115
230Vac-50Hz  SMART3-M-230V50-2L-OP-PNP-P-NC 4010215
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-2L-OP-PNP-P-NC 4010615
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-OP-PNP-P-NC 4010315
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-OP-PNP-P-NC 4010415
230Vac-50Hz  SMART3-M-230V50-3L-OP-PNP-P-NC 4010515
230Vac-60Hz  SMART3-M-230V60-3L-OP-PNP-P-NC 4010715
Magnetisch
für Öl
Kontaktebeneoffenoh
ne Ölin Reihe
geschaltet
Druckschalterkontakt
beiDruck geschlossen
2L
Typ 1
3133800
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-FL-S-NO 4010020
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-2L-FL-S-NO 4010120
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-2L-FL-S-NO 4010220
230Vac-60Hz  SMART3-MAN-230V60-2L-FL-S-NO 4010620
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-FL-S-NO 4010320
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-FL-S-NO 4010420
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-3L-FL-S-NO 4010520
230Vac-60Hz  SMART3-MAN-230V60-3L-FL-S-NO 4010720
Kontaktebene
offenohne
Ölparallelgeschaltet
Druckschalterkontakt
bei Druck geschlossen
2L
Typ 3
3133801
24Vdc SMART3-MAN-24V-2L-FL-P-NO 4010021
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-2L-FL-P-NO 4010121
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-2L-FL-P-NO 4010221
230Vac-60Hz  SMART3-MAN-230V60-2L-FL-P-NO 4010621
3L
24Vdc SMART3-MAN-24V-3L-FL-P-NO 4010321
110Vac-50/60Hz  SMART3-MAN-110V-3L-FL-P-NO 4010421
230Vac-50Hz  SMART3-MAN-230V50-3L-FL-P-NO 4010521
230Vac-60Hz  SMART3-MAN-230V60-3L-FL-P-NO 4010721
21
12.2 ERSATZTEILE
ERSATZTEIL BESCHREIBUNG TEILENUMMER
PUMPE 180 DC Durchflussmenge 3099166

 ANSCHLUSS M12 X 1 4 polig Anschlussbuchse 0039169
 ANSCHLUSS M12 X 1 5 polig Anschlussbuchse 0039170
 DIN 43650 ANSCHLUSS 3 polig / geerdet, Anschlussbuchse - Auslasskabel PG9 0039976
 DIN 40050 ANSCHLUSS 3 polig / geerdet, Anschlussbuchse – Verkleinerung Anschluss 0039841
SMART3 – AUTOMATISCHE VERSION-AUF SCHALTTAFEL
FÜLLSTAND ALARM BEHÄLTER ANSCHLUSS-
PLATTE SPANNUNG BESCHREIBUNG TEILE
NUMMER
Magnetisch
für Öl
Anschluss
NO/NC
2L
Typ 1
3133807
24Vdc SMART3-AUT-24V-2L-FL-NC/NO 4011018
110Vac-50/60Hz  SMART3-AUT-110V-2L-FL-NC/NO 4011118
230Vac-50Hz  SMART3-AUT-230V50-2L-FL-NC/NO 4011218
230Vac-60Hz  SMART3-AUT-230V60-2L-FL-NC/NO 4011618
3L
24Vdc SMART3-AUT-24V-3L-FL-NC/NO 4011318
110Vac-50/60Hz  SMART3-AUT-110V-3L-FL-NC/NO 4011418
230Vac-50Hz  SMART3-AUT-230V50-3L-FL-NC/NO 4011518
230Vac-60Hz  SMART3-AUT-230V60-3L-FL-NC/NO 4011718
Optisch für
Öl und Fett
Anschluss
NO/NC
2L
Typ 2
3133806
24Vdc SMART3-AUTC-24V-2L-OP-NC/NO 4011019
110Vac-50/60Hz  SMART3-AUTC-110V-2L-OP-NC/NO 4011119
230Vac-50Hz  SMART3-AUTC-230V50-2L-OP-NC/NO 4011219
230Vac-60Hz  SMART3-AUTC-230V60-2L-OP-NC/NO 4011619
Anschluss
NO/NC
3L
24Vdc SMART3-AUTC-24V-3L-OP-NC/NO 4011319
110Vac-50/60Hz  SMART3-AUTC-110V-3L-OP-NC/NO 4011419
230Vac-50Hz  SMART3-AUTC-230V50-3L-OP-NC/NO 4011519
230Vac-60Hz  SMART3-AUTC-230V60-3L-OP-NC/NO 4011719
AUTOMATIC VERSION - SMART&SIMPLE
FÜLLSTAND ALARM BEHÄLTER ANSCHLUSS-
PLATTE SPANNUNG BESCHREIBUNG TEILE
NUMMER
Optisch für
Öl und Fett
Anschluss
NO/NC
2L
Typ 1
3133807
24Vdc SMART3-SIMP-24V-2L-OP-NC/NO 4012018
110Vac-50/60Hz  SMART3-SIMP-110V-2L-OP-NC/NO 4012118
230Vac-50Hz  SMART3-SIMP-230V50-2L-OP-NC/NO 4012218
230Vac-60Hz  SMART3-SIMP-230V60-2L-OP-NC/NO 4012618
3L
24Vdc SMART3-SIMP-24V-3L-OP-NC/NO 4012318
110Vac-50/60Hz  SMART3-SIMP-110V-3L-OP-NC/NO 4012418
230Vac-50Hz  SMART3-SIMP-230V50-3L-OP-NC/NO 4012518
230Vac-60Hz  SMART3-SIMP-230V60-3L-OP-NC/NO 4012718
22
13. ABMESSUNGEN
14. LAGERUNG UND TRANSPORT
Die Smart3 ist sorgfältig in einem Karton verpackt. Folgen Sie genau den auf der Packung aufgedruckten Lager- und